
达拉特旗第八小学运动场改造项目施工标段中标结果公告

招标项目编号（A1506212025081301001）

一、中标人信息

【1】施工标段：

中标人：内蒙古万艺建设工程有限公司 ,中标价格：682.013074万元

二、其他

1：达拉特旗第八小学运动场改造项目施工标段中标结果公告招标人名称达拉特旗政府投资项目代建中心招标代理
机构名称内蒙古益德项目管理有限公司招标项目名称达拉特旗第八小学运动场改造项目招标项目编号
A1506212025081301001标段（包）名称施工标段标段（包）编号A1506212025081301001001开标时间2025
年09月04日09时00分开标地点鄂尔多斯市公共资源交易中心达拉特旗分中心定标候选人公示期2025年09月05日
至2025年09月09日中标候选人公示期2025年09月12日至2025年09月16日中标结果公告发出时间2025年09月17
日发布媒介内蒙古自治区公共资源交易网（http://ggzyjy.nmg.gov.cn）、中国招标投标公共服务平台
（http://www.cebpubservice.com）、内蒙古招标投标公共服务平台（http://www.nmgztb.com.cn）中标人内
蒙古万艺建设工程有限公司中标报价6820130.74元工期（交货期）80日历天工程质量符合国家质量验收标准的合
格工程项目负责人姓名高丽项目负责人资格建筑工程二级建造师（资格证：NMG0008271；注册证：蒙
215062001563）；蒙建安B(2022)0001304）其他项目管理人员（1）技术负责人：周志齐；资格或职称:工程
师，证书编号:B08113010500000051;专业:建筑工程;（2）安全员：柴茂盛；资格或职称:/，证书编号:蒙建安
C2(2021)0016906;专业:土建;（3）施工员：徐茂盛，资格或职称:/，证书编号:0151810191518001534;专业:土
建;（4）质量员：苏志强，资格或职称:/，证书编号:0152210900019000006;专业:市政工程;（5）预算员：马啸
宇，资格或职称:/，证书编号:0152220210002103420;专业:土建;（6）材料员：张捷，资格或职称:/，证书编
号:0152211100019000009;专业:土建;（7）资料员：闫晶，资格或职称:/，证书编号:0152211400019000086;专
业:土建;其他说明//招标人（章）：招标代理机构（章）：；

2：公告发布媒介：内蒙古自治区公共资源交易网（http://ggzyjy.nmg.gov.cn）、中国招标投标公共服务平台
（http://www.cebpubservice.com）、内蒙古招标投标公共服务平台（http://www.nmgztb.com.cn）；

三、监督部门

本项目监督部门为达拉特旗住房和城乡建设局。

四、联系人

招标人：达拉特旗政府投资项目代建中心

地址：鄂尔多斯市达拉特旗

联系人：杨女士

电话：0477-5216117

邮件：1210799853@qq.com

招标代理机构:内蒙古益德项目管理有限公司

http://ggzyjy.nmg.gov.cn/
http://www.cebpubservice.com/
http://www.nmgztb.com.cn/
http://ggzyjy.nmg.gov.cn/
http://www.cebpubservice.com/
http://www.nmgztb.com.cn/
mailto:1210799853@qq.com


地址：内蒙古鄂尔多斯市东胜区宏源时代广场

联系人：张燕霞

电话：15134818861

邮件：1210799853@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

mailto:1210799853@qq.com

		2025-09-17T09:42:38+0800
	1页(0,0)
	内蒙古益德项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-17T09:42:38+0800
	1页(0,0)
	内蒙古益德项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-09-17T09:42:32+0800
	2页(131,595)
	内蒙古益德项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




